
DIREKTORI BAHAGIAN FARMASI  

 
 
 

CAWANGAN PENGURUSAN 
GENERAL LINE : 07 - 235 5120 

EMEL RASMI : farmasijb@moh.gov.my 

BIL NAMA/JAWATAN EMAIL NO.TELEFON 

1 Puan Siti Hanidah binti Maksom 
Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi),Gred 
UF14 

sitihanidah@moh.gov.my 101 

2 Pn. Norhanizah Binti Hashim 
Ketua Cawangan Pengurusan (Farmasi), Gred UF14 hanizahashim@moh.gov.my 106 

3 Pn. Zahrina Binti Abdul Kadir 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 

zahrina2@moh.gov.my 118 

4 Pn. Lai Sook Tze 
Pegawai Farmasi, Gred UF14 

stlai@moh.gov.my 115 

5 Pn. Faradia Binti Mohmad 
Pegawai Farmasi Gred UF14 

faradia@moh.gov.my 127 

6 Pn.Nurul Syuhada Binti Haron  
Pegawai Farmasi, Gred UF14 

nurulsyuhadaharon@moh.gov. 
my 

116 

7 En. Ahmad Hafizi Bin Noh 
Pegawai Farmasi, Gred UF12 

a.hafizi@moh.gov.my 117 

8 En. Ahmad Yuzaily Bin Basrial 
 Pegawai Farmasi,Gred UF10(K) 

ahmadyuzaily@moh.gov.my 115 

9 Pn. Noor Azah Binti Ahmad 
Setiausaha Pejabat, Gred N29 

noorazah@moh.gov.my 
 112 

10 Harleena Aini Binti Mohamad Haroon 
  Pembantu Tadbir (Perkeranian/Operasi) Gred N2 

harleen@moh.gov.my 116 

11 Pn.Nordiana  Binti Jalal 
Pembantu Tadbir (Perkeranian/Operasi), Gred N2(TBK) nordiana.aj@moh.gov.my 115 

12 Pn .Noor  Halilla Binti Hasban 
Pembantu Tadbir (Perkeranian/Operasi), Gred N2(TBK) norhalilla@moh.gov.my    115 

13 En. Ahmad Tarbani bin Abdul Latiff 
Pembantu Tadbir (Perkeranian/Operasi), Gred N1 ahmadtarbani@moh.gov.my    114 

14 Pn.Nur Ain Suraya Binti Suwarni 
  Pembantu Tadbir (Perkeranian/Operasi), Gred N1(K) suraya.suwarnI@moh.gov.my 100 

15 Cik. Siti Aisyah Binti Md Hanizam 
Pembantu Tadbir (Perkeranian/Operasi), Gred N1(K) ct.aisyah@moh.gov.my 115 

16 Pn. Norlia binti Samsi 
Penolong Akauntan, Gred W5 (KUP) norlia.samsi@moh.gov.my 114 

17 Pn. Nor Azreen Binti Zainal Abidin 
Pembantu Tadbir (Kewangan), Gred W2 (TBK 1) 

norazreen.za@moh.gov.my 116 

18 En. Kamarul Arifin bin Yunus 
Pembantu Khidmat Am, Gred H1 yunus7200@moh.gov.my 115 
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19 En Mohd Hafiz bin Mohd Salleh 
Pembantu Khidmat Am, Gred H1 zarinaharon1@gmail.com 115 

20 En. Muhammad Akmal bin Hairuzaman 
Pembantu Khidmat Am, Gred H1 ai.amal0991@gmail.com 115 

21 En. Shahrul Izman bin Othman 
  Pembantu Khidmat Am, Gred H1 shahrul.izman@moh.gov.my 115 

22 Pn. Najjah Farahim Binti Jamaludin 
  Pembantu Khidmat Am, Gred H1 najjah.farahim@moh.gov.my 109 

23 En. Mohd Fadzli bin Musa 
Pembantu Awam Gred, H11(KUP) mohdfadzlimusa@moh.gov.my 108 

24 En. Norhafidi bin Nordin  
Pembantu Khidmat Am, Gred H1 norhafidi@moh.gov.my 109 

25 En. Mohd Syaifulafidi Bin Mohd Maslan 
Pengawal Keselamatan, Gred KP11(KUP) syaifulafidi@moh.gov.my 108 

26 Pn. Ernie Norzanita Binti Md Salleh 
Personal MyStep ernienorzanitamdsalleh@ 

gmail.com 
109 

27 Pn. Fara Insyirah Binti Hood 
Personal MyStep farainsyirahbintihood@gmail.com 115 

 


